Q/^t(/?U€í^ia/da %á/^bcia (^õ/Máãca de (Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 249/2023

São Roque, 18 de maio de 2023

N
O
<

Oo
^cc
^ CD
O

íDq

Ilustríssimo Senhor,

lil tn
00

Pr

^ o
^ O)

E b
Q) «o

o
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 165/2023, de gS
autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio g
de 2023.

o

3-2
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração. ;2l
Q CD

N i
Atenciosamente, ? 8

_i ®
UJ g-
< o

coí
cõ o

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

CE tn
»_ ro

R|
Q> (Ü

<D^
E-9

•cõ E

CT 8
£

Ao ^8•D O
CD cn

.E "co
^ niV5 iS
CD3

SETOR DE TRANSPORTE TERCEIRIZADO DA EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Recebido por_ 0?^

G -
Departamento jcLo^

! OS 12022

PROTOCOLO CETSR 18/05/2023 - 09:02 7621/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XSBV55FMPT9JR3D9
		2023-05-23T17:20:52-0300